
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

i. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

lCO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

147 oo Praha 4, Údolní 324/49

statutární zástupce: Pavel Hobza, jednatel
lCO: 2600?967

dále jen zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a TERMGAS s.r.o. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení

stavby „Přístavba fotbalových kabín fotbalového hřiště v Mírovce“ za podmínek dohodnutých
v smlouvě o dílo.

k

Ił.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla a termínu dokončení
z důvodu změny rozsahu stavby.

&#39;Il&#39;

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 1 :

 

Cena dle smlouvy 0 dílo bez DPH 713 131,00 Kč

Navýšení dle dodatku č. 63 249,95 Kč

Celkem bez DPH 776 380,95 Kč

DPH 163 040,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 939 420,95 Kč

lV.

Změna ustanovení článku IV, bod 4 a 6

4. Lhůta pro dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla 4.srpna 2017

V.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé ma&#39; platnost a závaznost originálu
a po jejích podpísu oprávněnýmí zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 17. července 2017 usnesením č. 64W 17.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích Č.

128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její částí čí jakékoliv jiné



dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu a to např na profilu

zadavatele dle zákonač .137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv postupy podle zákona č 106f3999 Sb o svobodném přístupu
kinformacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 328/2000 Sb., o obcích. Strany této

smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí a to ž ve vztahu k osobním údajům. Strany

této smlouvy orohlašují, že jsou oprávoěny tento souhlas dát 1 za své pracovníky nebo další osoby

uvedene&#39; ve smlouvě Či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvmho vztahu

Za objednatele Za zhotovitele

w“
~

g

&quot;m“MJ m:: mch
i&quot;

*Ů

:mlm EWH&#39;EM w
V Havlíčkově Brodě dne

.......

.

&#39;

V Praze dne ..5. měří ::Z

Mgr Jan Tecl MBA

starostă fhěsta Havlíčkův Brod  

  

 žääššägăo eee

 


